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REEVALUACION TECNICA PROCESO MINIMA CUANTIA No. 11172015

FICHA O CATALOGD DE LAS ESPECHFICACIONES CERTIFICACION PDR PARTE
“SUMINISTRC DE DISPOSITIVOS INTRACSEDS TECNICAS DE LOS ELEMENTOS OFERTADDS DE LA CERTIFICADD DE CAPACIDAD DE DEL DFERENTE GUE LOS
PEGIATRICOS REQUERIDOS EN LOS DIFERENTES REGISTRC INVIMA VIGENTE CASA FABRICANTE EN ESPAROLO CONSU ALETT::E:T;T:::?M\:::E: E:g:g:g:T:on BYENES SERAN ENTREGADOS
T, \ ‘
SERVICIOS DE PEDIATRIA DEL HOSPITAL MILITAR ESPECIFICACIONES O CERTIFICADO DE QUEND | TRADUCCION, EN EL CUAL SE DEBERA IDENTIFICAR COMERCIALIZADORES E M PORTADORES; RARA CDN FECHA DE TERMING DE RESPUESTA DE
CENTRAL”. TECNICAS 1D NECESITADE CADAUND | - CLARAMENTE LAS ESPECIFICACIDNES TEeuicas | -0 CANTES SE REQUIERE CeRTIFICacion| YENC/MIENTO ND INFERIDR|  GARANTIA TECNICA LA GARANTIA TECHICA
DE 1DS INSUMDS MINIMAS EXIGIDAS PARA CADA [TEM. EL BE CDNCERTO TECNICO DE CONDICiomEs | %12 MESES EDNTADOS A DBSERVACIDNES
CFERTADDS. PRDPDNENTE DEBERA CUMPLIR CON EL 100% DE LAS PARTIR DE LAENTREGA.
CARACTERISTICAS TECNICAS EXIGIDAS DEL SANITARIAS Y BUENAS PRACT!CAS G
PRODUCTD. MANUFACTURA OTORGADA POR EL INVIMA,
e coniso DESCRIPCION DEL "BIEN" O GUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE cunT;LE GUMPLE NO CUMPLE No
INTERND “SERVICIO™ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DISPOSITIVOS SUBSANACIDN DE
1 1186220177 INTRAOSEQS X X % X | DOCUMENTD REQUERIDG -
PEDIATRICOS. CUMPLE
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